

PEDIDO

Valores sem impostos

Representante:

540 - Vanessa Da Silva

11989754297

vanessa.silva@grupomoas.com.br

Número do
orçamento: 64515Data do
orçamento: março 31, 2025Método de
pagamento: boleto parcelado**Cliente:**

Mobilar Moveis De Salinas Ltda

23946199000140

eletrobadasalde2@hotmail.com

N/A







Foto	Produto	Quantidade	Preço
	14342 - ESCULTURA EM METAL SKU: 14342 Preço: R\$ 199,90 <u>R\$ 119,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 119,94
	17462 - LUPA EM POLIRRESINA SKU: 17462 Preço: R\$ 69,90 <u>R\$ 34,95</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 69,90
	15745 - ESCULTURA PESSOA EM CERÂMICA SKU: 15745 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 41,93</u> Múltiplo (1)	2	R\$ 83,86
	15659 - PORTA-RETRATOS EM POLIESTIRENO - 10X15 SKU: 15659 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 13,96</u> Múltiplo (2)	2	R\$ 27,92
	17465 - ESCULTURA EM POLIRRESINA SKU: 17465 Preço: R\$ 129,90 <u>R\$ 38,97</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 38,97
	16552 - CAIXA COM REVEST. EM PU SKU: 16552 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 35,94












Foto	Produto	Quantidade	Preço
	17945 - PORTA-RETRATOS EM MDF COM REVEST. EM PU - 15X20 SKU: 17945 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 35,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 35,94
	16092 - CACHEPOT EM CIMENTO SKU: 16092 Preço: R\$ 54,90 <u>R\$ 27,45</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 27,45
	13133 - AMPULHETA EM VIDRO 30 MINUTOS SKU: 13133 Preço: R\$ 39,90 <u>R\$ 19,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 19,95
	12058 - Centro De Mesa Em Metal SKU: 12058 Preço: R\$ 84,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 84,90
	14644 - Tapete Em Fibra Natural SKU: 14644 Preço: R\$ 699,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 699,90
	20479 - QUADRO EM POLIESTIRENO E CANVAS SKU: 20479 Preço: R\$ 699,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 699,90
	20910 - ADORNOS DE PAREDE EM MADEIRA SKU: 20910 Preço: R\$ 379,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 379,90
	18144 - Quadro Em Canvas Texturizado SKU: 18144 Preço: R\$ 629,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 629,90
	19665 - KIT MINIVASOS EM VIDRO - 3 PÇS SKU: 19665 Preço: R\$ 49,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 49,90
	18935 - ADORNO DE PAREDE EM METAL SKU: 18935 Preço: R\$ 449,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 449,90
	19994 - ADORNOS DE PAREDE EM METAL SKU: 19994 Preço: R\$ 499,90 Múltiplo (1)	1	R\$ 499,90











Foto	Produto	Quantidade	Preço
	16862 - Centro De Mesa Em Metal SKU: 16862 Preço: R\$ 119,90 Múltiplo (1)	2	R\$ 239,80
	16261 - Vaso Em Vidro SKU: 16261 Preço: R\$ 99,90 <u>R\$ 69,93</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 69,93
	16700 - LIVRO-CAIXA EM MDF COM REVEST. EM LINHO SKU: 16700 Preço: R\$ 54,90 <u>R\$ 27,45</u> Múltiplo (1)	4	R\$ 109,80
	16706 - LIVRO-CAIXA EM MDF COM REVEST. EM LINHO SKU: 16706 Preço: R\$ 54,90 <u>R\$ 21,96</u> Múltiplo (1)	3	R\$ 65,88
	13128 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS SKU: 13128 Preço: R\$ 29,90 <u>R\$ 17,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,94
	17275 - VASO EM VIDRO SKU: 17275 Preço: R\$ 199,90 <u>R\$ 99,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 99,95
	17490 - VASOS EM POLIRRESINA SKU: 17490 Preço: R\$ 169,90 <u>R\$ 84,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 84,95
	17280 - VASO EM VIDRO SKU: 17280 Preço: R\$ 139,90 <u>R\$ 69,95</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 69,95
	17846 - AMPULHETA EM VIDRO 60 MINUTOS SKU: 17846 Preço: R\$ 59,90 <u>R\$ 17,97</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 17,97
	16793 - AMPULHETA EM VIDRO 15 MINUTOS SKU: 16793 Preço: R\$ 34,90 <u>R\$ 20,94</u> Múltiplo (1)	1	R\$ 20,94
Subtotal		R\$ 4.751,18	
Total		R\$ 4.751,18	

Foto	Produto	Quantidade	Preço
------	---------	------------	-------